2

	 [image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]Проект подготовлен комитетом по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока                            от 30.07.2020 № 414                             «Об утверждении состава комиссии по организации работы по подготовке предложения о возбуждении ходатайств о награждении наградами Приморского края»

В соответствии с муниципальным правовым актом города Владивостока                             от 15.07.2020 № 155-МПА «Порядок возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока                                    от 30.07.2020 № 414 «Об утверждении состава комиссии по организации работы по подготовке предложения о возбуждении ходатайств о награждении наградами Приморского края» (Вестник Думы города Владивостока, 2020, № 35 (часть 2), стр. 207) следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Представители от Думы города Владивостока:
Аксенов Александр Валентинович, депутат от избирательного округа № 6;
Таран Людмила Николаевна, депутат от избирательного округа № 35;
[bookmark: _GoBack]Ходнева Василиса Валентиновна, депутат от избирательного округа № 8.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока (Таран).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик
image1.jpeg